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Żarówki LED E27 – zamienniki dla produktów konsumenckich
Kod 12NC 

konsumencki
Nazwa produktu

Kod 12NC 
profesjonalny

Nazwa produktu

929003603204 LED 40W A60 E27 WW FR ND 1PF/10 929003604208 CorePro LEDbulb ND 4.9-40W A60 E27 827

929001243082 LED classic 60W A60 E27 WW FR ND 1CT/10 929001243002 CorePro LEDBulbND 7-60W E27 A60 827FR G

929002371801 LED classic 120W A67 E27 WW FR NDRFSRT4 929002371802 CorePro LEDBulbND 120W E27 A67 827 FR G

929002371901 LED classic 120W A67 E27 CW FR NDRF1SRT4 929002371902 CorePro LEDBulbND 120W E27 A67 840 FR G

929002372001 LED classic 120W A67 E27 CDL FR ND 1SRT4 929002372002 CorePro LEDBulbND 120W E27 A67 865 FR G

929002372601 LED classic 150W A67 E27 WW FR NDRFSRT4 929002372602 CorePro LEDBulbND 150W E27 A67 827 FR G

929002372701 LED classic 150W A67 E27 CW FR ND 1SRT4 929002372702 CorePro LEDBulbND 150W E27 A67 840 FR G

929002372801 LED classic 150W A67 E27 CDL FR ND 1SRT4 929002372802 CorePro LEDBulbND 150W E27 A67 865 FR G

929002372901 LED classic 200W A95 E27 WW FR ND 1PF 929002372902 CorePro LEDBulbND 200W E27 A95 827 FR G

929002373001 LED classic 200W A95 E27 CW FR ND 1PF/4 929002373002 CorePro LEDBulbND 200W E27 A95 840 FR G

929002373101 LED classic 200W A95 E27 CDL FR ND 1PF/4 929002373102 CorePro LEDBulbND 200W E27 A95 865 FR G

929002982801 LED classic 25W A60 E27GOLD SP D RF SRT4 929002982802 MAS VLE LEDBulbD4-25W E27 A60 GOLD SP G

929002983001 LED classic 25W G93 E27 GOLD SP D SRT4 929002983002 MAS VLE LEDBulbD4-25WE27 G93GOLD SP G

Specyfikacja dla produktów LED profesjonalnych

Kod 12NC Nazwa produktu Typ Trzonek Efekt wykończenia Napięcie
Moc 

znamionowa 
(W)

Zamiennik 
(W)

CCT (K)
Trwałość 
(godziny)

Możliwość 
ściemniania

Kąt rozsyłu 
światła

Strumień 
świetlny

(lm)
CRI Klasa EEL

929003604208 CorePro LEDbulb ND 4.9-40W A60 E27 827 A60S E27 Mleczny plastik 220-240 4.9 40 2 700 15 000 Nie 200 470 80 F
929001243002 CorePro LEDBulbND 7-60W E27 A60 827FR G A60 E27 Mleczne szkło 220-240 7 60 2 700 15 000 Nie / 806 80 E
929002371802 CorePro LEDBulbND 120W E27 A67 827 FR G A67 E27 Mleczne szkło 220-240 13 120 2 700 15 000 Nie / 2 000 80 D
929002371902 CorePro LEDBulbND 120W E27 A67 840 FR G A67 E27 Mleczne szkło 220-240 13 120 4 000 15 000 Nie / 2 000 80 D
929002372002 CorePro LEDBulbND 120W E27 A67 865 FR G A67 E27 Mleczne szkło 220-240 13 120 6 500 15 000 Nie / 2 000 80 D
929002372602 CorePro LEDBulbND 150W E27 A67 827 FR G A67 E27 Mleczne szkło 220-240 17.5 150 2 700 15 000 Nie / 2 452 80 D
929002372702 CorePro LEDBulbND 150W E27 A67 840 FR G A67 E27 Mleczne szkło 220-240 17.5 150 4 000 15 000 Nie / 2 452 80 D
929002372802 CorePro LEDBulbND 150W E27 A67 865 FR G A67 E27 Mleczne szkło 220-240 17.5 150 6 500 15 000 Nie / 2 452 80 D
929002372902 CorePro LEDBulbND 200W E27 A95 827 FR G A95 E27 Mleczne szkło 220-240 23 200 2 700 15 000 Nie / 3 452 80 D
929002373002 CorePro LEDBulbND 200W E27 A95 840 FR G A95 E27 Mleczne szkło 220-240 23 200 4 000 15 000 Nie / 3 452 80 D
929002373102 CorePro LEDBulbND 200W E27 A95 865 FR G A95 E27 Mleczne szkło 220-240 23 200 6 500 15 000 Nie / 3 452 80 D
929002982802 MAS VLE LEDBulbD4-25W E27 A60 GOLD SP G A60 E27 Bursztynowe szkło 220-240 4 25 1 800 15 000 Tak / 250 80 /
929002983002 MAS VLE LEDBulbD4-25WE27 G93GOLD SP G G93 E27 Bursztynowe szkło 220-240 4 25 1 800 15 000 Tak / 250 80 /



Świeczki i kulki LED– zamienniki dla produktów konsumenckich
Kod 12NC 

konsumencki
Nazwa produktu

Kod 12NC 
profesjonalny

Nazwa produktu

929001325718 LED 15W T25 E14 WW FR ND 1PF/12 929001325702 Corepro LED T25 ND 1.7-15W E14 827

929001238395 LED classic 25W B35 E14 WW CL ND RFSRT4 929001238392 CorePro LEDCandleND 2-25W E14B35 827CL G

929001238455 LED classic 25W BA35 E14 WW CL ND RFSRT4 929001238492 CorePro LEDCandleND2-25W E14BA35 827CL G

929001238555 LED classic 25W ST35 E14 WW CL ND RFSRT4 929001238592 CorePro LEDCandleND2-25W ST35 E14 827CLG

929001238695 LED classic 25W P45 E14 WW CL ND RFSRT4 929001238692 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E14 827 CLG

929001345255 LED classic 25W B35 E14 WW FR ND RFSRT4 929001345292 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG

929001345455 LED classic 25W P45 E14 WW FR ND RFSRT4 929001345492 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG

929001889755 LED classic 40W B35 E14 WW CL ND RFSRT4 929001889792 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 827B35CLG

929001890455 LED classic 40W P45 E14 WW CL ND RFSRT4 929001890492 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45CLG

929001345555 LED classic 40W P45 E14 WW FR ND RFSRT4 929001345592 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG

929001238755 LED classic 25W P45 E27 WW CL ND RFSRT4 929001238792 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG

929001345655 LED classic 25W P45 E27 WW FR ND RFSRT4 929001345692 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG

929001890555 LED classic 40W E27 WW P45 CL ND RFSRT4 929001890592 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45CLG

929001345755 LED classic 40W P45 E27 WW FR ND RFSRT4 929001345792 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG

Specyfikacja dla produktów LED profesjonalnych

Kod 12NC Nazwa produktu Typ Trzonek Efekt wykończenia Napięcie
Moc 

znamionowa 
(W)

Zamiennik 
(W)

CCT (K)
Trwałość 
(godziny)

Możliwość 
ściemniania

Kąt rozsyłu 
światła

Strumień 
świetlny

(lm)
CRI Klasa EEL

929001325702 Corepro LED T25 ND 1.7-15W E14 827 T25 E14 Mleczny plastik 220-240 1.7 15 2 700 15 000 Nie 240 150 80 F
929001238392 CorePro LEDCandleND 2-25W E14B35 827CL G B35 E14 Przezroczyste szkło 220-240 2 25 2 700 15 000 Nie / 250 80 E
929001238492 CorePro LEDCandleND2-25W E14BA35 827CL G BA35 E14 Przezroczyste szkło 220-240 2 25 2 700 15 000 Nie / 250 80 E
929001238592 CorePro LEDCandleND2-25W ST35 E14 827CLG ST35 E14 Przezroczyste szkło 220-240 2 25 2 700 15 000 Nie / 250 80 E
929001238692 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E14 827 CLG P45 E14 Przezroczyste szkło 220-240 2 25 2 700 15 000 Nie / 250 80 E
929001345292 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG B35 E14 Mleczne szkło 220-240 2.2 25 2 700 15 000 Nie / 250 80 E
929001345492 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG P45 E14 Mleczne szkło 220-240 2.2 25 2 700 15 000 Nie / 250 80 E
929001889792 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 827B35CLG B35 E14 Przezroczyste szkło 220-240 4.3 40 2 700 15 000 Nie / 470 80 F
929001890492 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45CLG P45 E14 Przezroczyste szkło 220-240 4.3 40 2 700 15 000 Nie / 470 80 F
929001345592 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG P45 E14 Mleczne szkło 220-240 4.3 40 2 700 15 000 Nie / 470 80 F
929001238792 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG P45 E27 Przezroczyste szkło 220-240 2 25 2 700 15 000 Nie / 250 80 E
929001345692 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG P45 E27 Mleczne szkło 220-240 2.2 25 2 700 15 000 Nie / 250 80 E
929001890592 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45CLG P45 E27 Przezroczyste szkło 220-240 4.3 40 2 700 15 000 Nie / 470 80 F
929001345792 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG P45 E27 Mleczne szkło 220-240 4.3 40 2 700 15 000 Nie / 470 80 F



Żarówki LEDspot GU10 – zamienniki dla produktów konsumenckich
Kod 12NC 

konsumencki
Nazwa produktu

Kod 12NC 
profesjonalny

Nazwa produktu

929002494555 LED 20W MR16 WW 36D RF ND SRT4 929002494502 CorePro LED spot ND 2.9-20W MR16 827 36D

929002494603 LED 35W MR16 WW 36D RF ND SRT4 929002494602 CorePro LED spot ND 4.4-35W MR16 827 36D

929002494755 LED 35W MR16 CW 36D RF ND SRT4 929002494702 CorePro LED spot ND 4.4-35W MR16 840 36D

929001904855 LED 50W MR16 WW 36D RF ND SRT4 929001904802 CorePro LED spot ND 7-50W MR16 827 36D

929001905055 LED 50W MR16 CW 36D RF ND SRT4 929001905002 CorePro LED spot ND 7-50W MR16 840 36D

929001217855 LED classic 35W GU10 WW 36D RF ND SRT4 929001217862 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 827 36D

929001217961 LEDClassic 35W GU10 WH 36D ND RF 1PFSRT4 929001217902 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 830 36D

929001218055 LEDClassic 35W GU10 CW 36D RF ND SRT4 929001218002 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 840 36D

929001215255 LEDClassic 50W GU10 WW 36D RF ND SRT4 929001215232 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 827 36D

929001218161 LEDClassic 50W GU10 WH 36D ND 1PF SRT4 929001218102 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 830 36D

929001218261 LEDClassic 50W GU10 CW 36D RF ND 1PFSRT4 929001218202 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 840 36D

929002981054 LEDClassic 65W GU10 WH 36D RF ND PF SRT4 929002981002 CorePro LEDspot 4.9-65W GU10 830 36D ND

929002981150 LEDClassic 65W GU10 CW 36D ND 1PF SRT4 929002981102 CorePro LEDspot 4.9-65W GU10 840 36D ND

Specyfikacja dla produktów LED profesjonalnych

Kod 12NC Nazwa produktu Typ Trzonek Efekt wykończenia Napięcie
Moc 

znamionowa 
(W)

Zamiennik 
(W)

CCT (K)
Trwałość 
(godziny)

Możliwość 
ściemniania

Kąt 
rozsyłu 
światła

Strumień 
świetlny

(lm)
CRI

Klasa 
EEL

929001904802 CorePro LED spot ND 7-50W MR16 827 36D MR16 GU5.3 Szklana obudowa + soczewka z przezroczystego plastiku 12 7 50 2700 15000 Nie 36 621 80 F
929001905002 CorePro LED spot ND 7-50W MR16 840 36D MR16 GU5.3 Szklana obudowa + soczewka z przezroczystego plastiku 12 7 50 4000 15000 Nie 36 660 80 F

929002494502 CorePro LED spot ND 2.9-20W MR16 827 36D MR16 GU5.3 Szklana obudowa + soczewka z przezroczystego plastiku
12V AC 

elektroniczny
2.9 20 2700 15000 Nie 36 230 80 F

929002494602 CorePro LED spot ND 4.4-35W MR16 827 36D MR16 GU5.3 Szklana obudowa + soczewka z przezroczystego plastiku
12V AC 

elektroniczny
4.4 35 2700 15000 Nie 36 345 80 F

929002494702 CorePro LED spot ND 4.4-35W MR16 840 36D MR16 GU5.3 Szklana obudowa + soczewka z przezroczystego plastiku
12V AC 

elektroniczny
4.4 35 4000 15000 Nie 36 390 80 F

929001217862 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 827 36D PAR16 GU10 Szklana obudowa + soczewka z przezroczystego plastiku 220-240 3.5 35 2700 15000 Nie 36 255 80 F
929001217902 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 830 36D PAR16 GU10 Szklana obudowa + soczewka z przezroczystego plastiku 220-240 3.5 35 3000 15000 Nie 36 265 80 F
929001218002 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 840 36D PAR16 GU10 Szklana obudowa + soczewka z przezroczystego plastiku 220-240 3.5 35 4000 15000 Nie 36 275 80 F
929001215232 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 827 36D PAR16 GU10 Szklana obudowa + soczewka z przezroczystego plastiku 220-240 4.6 50 2700 15000 Nie 36 355 80 F
929001218102 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 830 36D PAR16 GU10 Szklana obudowa + soczewka z przezroczystego plastiku 220-240 4.6 50 3000 15000 Nie 36 370 80 F
929001218202 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 840 36D PAR16 GU10 Szklana obudowa + soczewka z przezroczystego plastiku 220-240 4.6 50 4000 15000 Nie 36 390 80 F
929002981002 CorePro LEDspot 4.9-65W GU10 830 36D ND PAR16 GU10 Szklana obudowa + soczewka z przezroczystego plastiku 220-240 4.9 65 3000 15000 Nie 36 460 80 E
929002981102 CorePro LEDspot 4.9-65W GU10 840 36D ND PAR16 GU10 Szklana obudowa + soczewka z przezroczystego plastiku 220-240 4.9 65 4000 15000 Nie 36 485 80 E
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